Курганская область           проект
мишкинский район

 Купайский СЕЛЬСОВЕТ

Глава Купайского  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2016 года №

          село Купай
	О признании утратившим силу постановления Главы Купайского сельсовета от 30 марта 2009 года № 7   «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны на территории Купайского сельсовета»

       В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 31 Устава Купайского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Купайского сельсовета от 30 марта 2009 года №7 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны на территории Купайского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

             Глава                                                                                                                                                    Купайского сельсовета                                                                                     М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.
28143

Разослано по списку см.на обороте